กำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๒๔๙ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน ไร่ทาม-วังแคน ตอน ๑ ระหว่าง กม.

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ๑+๒๒๐-กม.๓+๔๔๕ LT.,RT.ปริมาณงาน ๒๐,๐๒๕ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.ศรีวิไลลักษณ์

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๑๔,๖๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสี่ล้านหกแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๒.๐๙

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 
 

 

พงษ์ศักดิ์ อาจลา

(นายพงษ์ศักดิ์ อาจลา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๑